
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 439611/..... Bc

Univerzita Karlova
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Andrea Dally
Datum narození: 03.09.1994
Identifikační číslo studenta: 56801235

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Psychologie
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Psychologie a speciální pedagogika
Identifikační číslo studia: 439611
Datum zápisu do studia: 28.07.2014

Název práce: Název práce: Interference při vizuálním rozpoznávání scenérií -
modifikace Stroopova experimentu

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: Mgr. Jiří Lukavský, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Alena Škaloudová, Ph.D.

Datum obhajoby : 30.05.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představila svoji bakalářskou práci, která se zabývala

mapováním míry interference při změně zaměření pozornosti (vnitřní
versus vnější část obrazu) a při rozpoznávání přírodních a člověkem
vytvořených scenérií. Přítomnost interferenčního jevu byla
zjišťována za pomoci počítačového experimentu, který se inspiroval
prací Johna Ridley Stroopa. 
Vedoucí práce ocenil zejména spolehlivost a samostatnost autorky.
Oponentka pozitivně hodnotila teoretickou část práce, jako
nedostatek uvedla absenci hypotéz nebo alespoň výzkumných otázek
v empirické části a také velké množství gramatických chyb.
Studentka se vyjádřila k připomínkám vedoucího i oponentky. Poté
probíhala krátká diskuse, která se zaměřovala zejména na kritické
připomínky oponenta, na které studentka adekvátně reagovala.

Výsledek obhajoby: velmi dobře
Předseda komise: Mgr. Alena Škaloudová, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PhDr. Lenka Hříbková, CSc. ............................

 Mgr. David Doubek, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

56801235 - 439611 - Andrea Dally

http://www.tcpdf.org

